
 

 

• Gestor(a): Valcyr Almeida Rios 

• Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba 

• Tel: 75 3693-2301 

  SEXTA-FEIRA – 18 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 162 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PINTADAS PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ CONVOCAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS/ TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO 

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO Nº 006/2024: CONVOCO O SEGUINTE CREDENCIADO PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO ITEM RELACIONADO, PARA O DIA 19 DE OUTUBRO DE 2024, EM RAZÃO DA EXTREMA 

NECESSIDADE DE APOIAR A EVENTUALIDADE DA 1ª MONTARIA DA CACIMBA DE PADRE.  

 

http://www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br/


 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.pintadas.ba.gov.br  

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios 2 

SEXTA-FEIRA 

18 DE OUTUBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 162 

Pintadas, 18 de outubro de 2024. 

          

                    
CONVOCAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

Em conformidade com o termo de adjudicação e homologação do chamamento 

público/credenciamento nº 006/2024, de 08 de maio de 2024, publicado no Diário Oficial do município 

de Pintadas, e suas alterações, convoco o seguinte credenciado para prestação de serviços do item 

relacionado, para o dia 19 de outubro de 2024, em razão da extrema necessidade de apoiar a 

eventualidade da 1ª Montaria da Cacimba de Padre:  

João Batista Rodrigues dos Santos 
CNPJ Nº 24.441.069/0001-19 
 

ITE
M 

DESCRIÇÃO UND 
QUA
NT 

 VL. 
UNIT  

 VL. TOTAL  

1.  

APRESENTAÇÃO MUSICAL SEM CUNHO AUTORAL COM 
DURAÇÃO DE ATÉ DE 3 HORAS, COM FORMAÇÃO DE 4 A 7 

MÚSICOS. (Valor inclusos: transporte e impostos) 
CHACHÊ/SH
OW 01 

R$ 
4.666,67 R$ 4.666,67 

TOTAL R$ 4.666,67 

Pintadas-Ba, 18 de outubro de 2024 

 

 

 

 

Iury José Souza de Siqueira 

Secretário de Cultura, Esporte e Lazer 

Dec. nº 074/2024 de 08 de outubro de 2024 

 

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/

		2024-10-18T14:58:58-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




